                                                       Приложение 
									                                                  к приказу министерства тарифной
политики Красноярского края
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	                                                                                                                                                                  Приложение № 2
к приказу  министерства
[bookmark: _GoBack]тарифной  политики
Красноярского края 
                                                        От 18.12.2018г   № 862 -в

	                               Тарифы на  водоотведение  	для потребителей муниципального унитарного предприятия               «Сибсервис»
(Нижнеингашский район, п. Нижняя Пойма, ИНН 2428005222)
	№ п/п
	Показатель (группы потребителей)
	Единица измерения
	Тарифы

	
	
	
	С 01.01.2019 по30.06..2019
	
с 01.07.2019 по31.12.2019
	С 01.01.2020 по30.06..2020
	
с 01.07.2020 по 31.12.2020
	С 01.01.2021 по30.06..2021
	
с 01.07.2021 по 31.12.2021
	С 01.01.2022 по30.06..2022
	
с 01.07.2022 по 31.12.2022
	С 01.01.2023 по30.06..2023

	
с 01.07.2023 по 31.12.2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Прочие потребители
	руб./м3
	51,94
	62,92
	62,92
	65,81
	62,92
	62,92
	62,92
	62,92
	62,92
	58,68

	2.
	Население  (тарифы указываются с учетом  НДС)
	руб./м3
	62,33
	75,50
	75,50
	78,97
	75,50
	75,50
	75,50
	75,50
	75,50
	70,42



